

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 22BOR01307
 Datum zápisu: 27.04.2022
 Platno do:

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
 Mobil: +420 602 108 809
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ: 00260428
 DIČ: CZ00260428

Město Česká Lípa **250**
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa

Tel.: 731 435 031
 731435034 Bc. Hlinčíková

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa **250**
 Luboš Břenda, Liberecká 129
 470 01 Stará Lípa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
64601:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou kalhoty, ; 2000003	2 ks	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
63790:tričko pánské KR s nápisem HASIČI na zádech	4 ks	206,60		826,40 21%	173,54	999,94
63205:čepice zimní úpletová, neonový nápis HASIČI - kulich	3 ks	155,00		465,00 21%	97,65	562,65
63416:samolepky reflexní na přilbu Gallet F1SF s potiskem, pro Gallet F1SF	2 pár	149,00		298,00 21%	62,58	360,58
60227:vazák na hadice 1,6 m×8 mm	30 ks	180,00		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
63875:obuv HAIX Fire Eagle High, 507504	1 pár	6 350,00		6 350,00 21%	1 333,50	7 683,50
63453:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 7000 s potiskem	1 pár	149,00		149,00 21%	31,29	180,29
63416:samolepky reflexní na přilbu Gallet F1SF s potiskem, pro Gallet F1SF	5 pár	149,00		745,00 21%	156,45	901,45
64251:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 3500 / SICOR EOM sada	5 pár	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
60056:jmenovka	13 ks	45,00		585,00 21%	122,85	707,85
63948:F1 bezkontaktní aktivní mycí pěna s leskem 10 l	2 ks	1 080,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
63164:pěnidlo víceúčelové Fomtec MB5 - 2-6% (0°C) - 25 kg, 19 002 210	2 ks	1 550,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
63607:pěnidlo víceúčelové Fomtec MB5 - 2-6% (-20°C) - 25 kg, 19 002 215	2 ks	2 438,00		4 876,00 21%	1 023,96	5 899,96
62460:rychlouchyt Between, QFSTB	2 ks	430,00		860,00 21%	180,60	1 040,60
62284:kalhoty zásahové třívrstvé DEVA TIGER Plus ELITE EU, 820383220801	2 ks	8 760,00		17 520,00 21%	3 679,20	21 199,20
Součet položek				45 934,40	9 646,22	55 580,62
Zaokrouhlení						0,38
CELKEM K ÚHRADĚ						55 581,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: Marie Kotenová kotenova@probo-nb.cz						